
 

  

  

 

 

27 gennaio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 
4.1. Manuale di contabilità – aggiornamento 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 1/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Vista la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240; 

• Visto il Decreto Legislativo del 27 gennaio 2012, n. 18; 

• Visto il Decreto Interministeriale del 14 gennaio 2014, n. 19, così come 
rivisto con Decreto Interministeriale dell’8 giugno 2017, n. 394; 

• Visto l’articolo 2 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

• Visti gli articoli 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la 
Finanza e la Contabilità; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2017, 
n. 476, di approvazione del Manuale di contabilità; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 28 gennaio 2020, 
n. 1, di approvazione della versione aggiornata del Manuale di 
contabilità; 

• Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’11 febbraio 2021, 
n. 35, di modifica del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

• Viste le modifiche apportate al Manuale di contabilità; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Brescia e Lombardo 

 

DELIBERA 

 

di approvare gli aggiornamenti del Manuale di contabilità, apportati con 
l’inserimento del capitolo denominato “Trasferimenti interni”, parte 
integrante della presente delibera. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


